
港 工 同 窓 会 ニュ_ス秋の臨時号
中秋の候 会員の皆様には益々ご清栄のことと存じます。

去る6月 の六郷工科高校での定期総会は多数のご参加得て

盛大に開催することが出来ました。厚く感謝申し上げます。

さて、六郷工科高校では文化祭が下記の通り開催されます。

新設高校内を見学できる機会ですので、旧友をお誘いのうえ

ご来場下さるようご案内申し上げます。

記

◇ 日時 10月 30日 (土 )、 31日 (日 )の 2日 間

◇ 場所 都立六郷工科高校  京浜急行「雑色」下車

国道沿い徒歩3分

※同窓会の部屋を用意しますので、お寄り下さい。

o短 信

○同窓会ニュース秋の臨時号は賛助金収入減少による予算

果穀息善霊璽誌添更聖濯〕鷲長3肇1窪皇算惹彗ご課者に
踏鐸許欺

。奎霧鯖難護葬髪讐場、
ご協力を賜りたくお願い申し上げます。

○来春にはニュース第4号を発行予定です。 皆様のご意見
ご要望、往年の思い出等原稿をお寄せ下さい。

○平成17年度の定期総会は6月 11日 (土 )の予定です。

平成16年 10月
〒144-8506東京都大田区東六郷2-18-2

都立六郷工科高校内

港工同窓会 会長 前 田 武 男

※ホームページの開設準備中 !!


